
 
 

UCHWAŁA NR VII/34/24 
RADY GMINY BRÓJCE 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatków w  drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia 
wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z  2024 r. 
poz. 609, poz. 721), art. 6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
z 2023 r. poz.70), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 333, 
z 2023 r. poz.1450) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 888) Rada Gminy Brójce uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości od osób fizycznych 
na terenie Gminy Brójce w drodze inkasa. 

§ 2. Do wykonywania czynności poboru należności pieniężnych z tytułu inkasa wyznacza się inkasentów, 
których wykaz stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się wynagrodzenie inkasentów od sumy zainkasowanych kwot z  tytułu podatków 
wymienionych w § 1 w wysokości określonej w załączniku do niniejszej uchwały. 

2. Inkasenci rozliczają się z zebranych podatków i opłat w ciągu 3 dni roboczych po ostatnim dniu, 
w którym zgodnie z ustawą wpłata podatku powinna nastąpić. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brójce. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr V/46/19 Rady Gminy Brójce z dnia 15 lutego 2019 r. w sprawie zarządzenia 
poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i  określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 
(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019 r. poz. 1021). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 września 2024 r.

Poz. 6972



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Brójce 

 
 

Urszula Brdoń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6972



Załącznik do uchwały Nr VII/34/24 

Rady Gminy Brójce 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

Wykaz inkasentów na terenie Gminy Brójce oraz wysokość wynagrodzenia od zainkasowanych kwot 
z tytułu poboru podatków. 

  
 L.p.  Sołectwo  Imię i nazwisko inkasenta  % prowizji 

1 Brójce Iwona Gorzkiewicz 9 
2 Bukowiec Krzysztof Comporek 9 
3 Giemzów Agnieszka Pazdecka 9 
4 Karpin Michał Dunal 9 
5 Kotliny Radosław Janiczek 9 
6 Kurowice Kościelne Adam Cieplucha 14 
7 Kurowice Tomasz Cerbniak 9 
8 Leśne Odpadki Dorota Lechańska 12 
9 Pałczew Wojciech Głowacki 9 
10 Przypusta Agata Płuciennik 9 
11 Stefanów Krzysztof Nowak 9 
12 Wardzyn Stanisław Myszkorowski 9 
13 Wola Rakowa Joanna Dubla 9 
14 Wygoda Mateusz Strach 14 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6972


	UCHWAŁA NR VII/34/24 RADY GMINY BRÓJCE z dnia 14 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Wykaz inkasentów na terenie Gminy Brójce oraz wysokość wynagrodzenia od zainkasowanych kwot z tytułu poboru podatków.


		2024-09-04T11:44:44+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




